



OBEC ČÍČENICE

387 71 Čičenice 79
www.cicenice.cz

Telefon: 383 381 101

E-mail: oucicenice@centrum.cz

ID DS: pwib58i

Čičenice dne 15. 09. 2020

Čj: OUČiě 239/2020

Počet listů: 2

Příloha: --

Vyřizuje: Borovková

Tel: 383 381 101

e-mail: cicenice.borovkova@gmail.com

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Dne 01. 09. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně o zaslání v elektronické podobě:

1. Zápis z jednání zastupitelstva konaného dne 6.6.2016 včetně usnesení a všech podkladů předaných zastupitelům
2. Zápis z jednání zastupitelstva konaného dne 12.12.2016 včetně usnesení a všech podkladů předaných zastupitelům
3. Zápis z jednání zastupitelstva konaného dne 20.2.2017 včetně usnesení a všech podkladů předaných zastupitelům

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 a) zmíněného zákona Vám zasíláme požadované informace v elektronické podobě:

- Zápis z jednání zastupitelstva konaného dne 6.6.2016 včetně usnesení a všech podkladů předaných zastupitelům
- Zápis z jednání zastupitelstva konaného dne 12.12.2016 včetně usnesení a všech podkladů předaných zastupitelům
- Zápis z jednání zastupitelstva konaného dne 20.2.2017 včetně usnesení a všech podkladů předaných zastupitelům

S pozdravem

Renata
Regálová

Digitálně podepsal
Renata Regálová

Datum: 2020.09.15
09:56:01 +02'00'

.....
Renata Regálová
starostka obce